
7-8 kwietnia 2025 r., Hotel Słoneczny Młyn 
ul. Jagiellońska 96, Bydgoszcz

Rejestracja uczestników
Lunch
Otwarcie Kongresu Dyplomowanych Księgowych, 
powitanie Gości i Uczestników 
Wykłady inauguracyjne
Przestępstwa gospodarcze – Krzysztof Noskowicz Sędzia Sądu Apelacyjnego 
w Gdańsku
Zwalczanie Spółek fasadowych (shell/offshore) w perspektywie
przygotowywanych zmian legislacyjnych dyrektywa ATAD3 – dr Rafał Płókarz 
Przerwa kawowa
Panel dyskusyjny
Znaczenie opinii z badania z perspektywy interesariuszy – prowadząca panel
Monika Matyszewska biegła rewident, dyplomowana księgowa
Kolacja z niespodzianką muzyczną

13:15
14:00
14:30

15:15

16:00

16:30

18:00

18:45

Dzień pierwszy 07.04.2025 r.

Dzień drugi 08.04.2025 r.

9:00

10:00
10:35

10:50
12:20

12:35

14:00

14:15
14:15

Śniadanie
Standardy rachunkowości oczami ekspertów SKwP
Możliwość wyboru KSR czy MSSF? – dr hab. Radosław Ignatowski prof. UŁ
Rola KSR w biznesie teraźniejszość i perspektywy – dr hab. Stanisław Hońko
prof. US
Przerwa
CIT – wybrane rozwiązanie uszczelniające system opodatkowania 
oraz związane z tym ryzyka, wyzwania i ograniczenia w zarządzaniu
przedsiębiorstwem – rozmowa doradców podatkowych Katarzyny Tomali  
i Huberta Godusławskiego
Przerwa kawowa
Panel dyskusyjny 
Kryptoaktywa w praktyce gospodarczej – dr Paweł Modrzyński, dr Katarzyna
Ciupa, dr hab. Igor Kravchu prof. PBŚ, dr Piotr Kica 
Zakończenie kongresu
Obiad

Kongres Dyplomowanych Księgowych
Dyplomowany księgowy – perspektywy i wyzwania

Ramowy program

7:00 –

9:15 –
10:00 –

10:35 –
10:50 –

12:20 –

12:35 –

14:00 –

12:30 –
13:15 –

14:00 –

14:30 –

15:15 –

16:00 –

16:30 –

Stowarzyszenie 
Księgowych w Polsce


